2025年5月吉日

お客様 各位

ナノトラップⓇProⅡ 有効期限延長のご案内

株式会社森永生科学研究所

謹啓

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、ナノトラップⓇProⅡシリーズにおきまして、下表の通り有効期限を延長させていただきます。

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 変更内容

変更内容 【変更前】 【変更後】

有効期限 製造後1年 製造後２年

2. 変更ロット

製品名 製品コード 変更ロット

ナノトラップ®ProⅡ卵 M2251 PEG035 ～

ナノトラップ® ProⅡ牛乳 M2259 PTM013 ～

ナノトラップ® ProⅡ小麦 M2253 PGT034 ～

ナノトラップ® ProⅡそば M2254 PBW033 ～

ナノトラップ® ProⅡ落花生 M2255 PPE031 ～

ナノトラップ® ProⅡえび・かに M2257 PCR008 ～

ナノトラップ® ProⅡくるみ M2258 PWL013 ～

ナノトラップ® ProⅡ大豆 M2256 PSY023 ～

*2025年4月発売のナノトラップⓇProⅡカシューナッツについては、製造後1年間の有効期限となっております。

以上